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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken samt på personaletoilet,
opbevaringstemperatur i kølerum, opbevaringsfaciliteter til
frugt og grønt, tildækning og adskillelse mellem
fødevaregrupper på køl og frost samt kontrolleret etableret
forrum til personaletoilet. Generelt vejledt om regler for
forrum til toilet, regler for beskyttelse af fødevarer mod
forurening samt regler for at vægge, lofter og gulve
produktionslokaler skal være af glatte, vaskebare og af et
ikke-absorberende materiale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken med
bordoverflader, emfang og opvaskemaskine samt vægge i
kølerum og frostrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af bordoverflader, flisevægge,
emfang i produktionskøkken samt hylder og vægge i frostrum
og kølerum. Generelt vejledt om regler for, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være
udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i
en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
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muligt. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til udskiftning af trinbræt i kølerum og lager til trinbræt af
ikke-absorberende materiale samt konkret vejledt om mulige løsningsforslag til udbedring af mindre
lappeløsninger langs lofter og rørføringer for at sikre fremadrettet vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende og ikke-kølekrævende fødevarer samt for
nedkøling og varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


